UBND HUYỆN HỒNG NGỰ
VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND

Số:           /TB-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Ngự, ngày        tháng 6 năm 2020

THÔNG BÁO
Kết luận của Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân Huyện Trần Văn Bôn

tại cuộc họp giải quyết đơn phản ánh của bà Trần Thị Hồng và
bà Nguyễn Thị Rớt, cùng ngụ thị trấn Thường Thới Tiền

Ngày 11 tháng 6 năm 2020, tại Văn phòng HĐND và UBND Huyện, Phó
Chủ tịch UBND Huyện - Trần Văn Bôn chủ trì cuộc họp giải quyết đơn phản
ánh của bà Trần Thị Hồng và bà Nguyễn Thị Rớt, cùng ngụ thị trấn Thường
Thới Tiền; tham dự cuộc họp gồm có lãnh đạo các đơn vị: Thanh tra Huyện (đ/c
Nhiều),  Phòng  Tài  nguyên  và  Môi  trường  (đ/c  Thảo),  Phòng  Tư  pháp  (đ/c
Cường), Phòng Kinh tế và Hạ tầng (đ/c Tâm), Phòng Văn hóa và Thông tin (đ/c
Chơn), Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn (đ/c Cường) và Ủy ban nhân
dân thị trấn Thường Thới Tiền (đ/c Giang).

Qua nghe báo cáo của Ủy ban nhân dân thị trấn Thường Thới Tiền và ý
kiến thảo luận của các thành viên dự họp, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân Huyện
Trần Văn Bôn chỉ đạo như sau:

1. Giao Thanh tra Huyện chủ trì, phối hợp các ngành có liên quan và Ủy
ban nhân dân thị trấn Thường Thới Tiền tiếp xúc, làm việc với hộ bà Văng Thị
Sữa, bà Trần Thị Hồng, bà Nguyễn Thị Rớt và 07 hộ dân (theo đơn yêu cầu ghi
ngày 01/6/2020) về nội dung phản ánh; kết quả báo cáo Ủy ban nhân dân Huyện
trước ngày 22 tháng 6 năm 2020.

2. Giao Ủy ban nhân dân thị trấn Thường Thới Tiền tiếp tục kiểm tra,
giám sát việc sử dụng loa phóng phát âm thanh dẫn dụ chim yến của hộ bà Văng
Thị Sữa, nếu phát hiện vi phạm quy định tại điểm đ khoản 2 Điều 25 Nghị định
số 13/2020/NĐ-CP của Chính phủ thì kiên quyết xử lý nghiêm theo quy định.

3. Trường hợp bà Trần Thị Hồng và bà Nguyễn Thị Rớt tiếp tục gửi đơn
phản ánh, giao Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chủ trì, phối hợp các
đơn vị có liên quan tham khảo ý kiến hướng dẫn của Sở, ngành Tỉnh để tham
mưu Ủy ban nhân dân Huyện giải quyết.

Văn phòng HĐND và UBND Huyện thông báo ý kiến kết luận và chỉ đạo
nêu trên đến các đơn vị có liên quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như thành phần dự họp;
- PCT/UBND Huyện (Trần Văn Bôn);
- Lãnh đạo Văn phòng;
- Lưu: VT, CV/(Mai).

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Minh Thuận

	UBND HUYỆN HỒNG NGỰ
	Số: /TB-VP
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
	Hồng Ngự, ngày tháng 6 năm 2020
	THÔNG BÁO

	CHÁNH VĂN PHÒNG

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-12T15:16:30+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Trần Minh Thuận<tmthuan.hhn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-12T15:31:35+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-12T15:31:40+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-12T15:31:45+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!